
jaro – léto 2025

OBJEDNÁVKY
e-mail: shop@alpress.cz

BLOG ALPRESSU
www.blog-alpress.cz



AKCE         LEVNÉ KNIHY        SLEVY 
vybrané tituly nabízíme se slevou 30–90 %

JAK NAKUPOVAT NEJVÝHODNĚJI?

PŘES NÁŠ E-SHOP WWW.ALPRESS.CZ

Všeobecné podmínky naleznete na www.alpress.cz

PŘI OBJEDNÁVCE NAD  1 000 Kč
poštovné zdarma

KNIŽNÍ DÁREK
za symbolickou 1 Kč při objednávce nad 1 000 Kč

 NEÚČTUJEME BALNÉ        OSOBNÍ ODBĚR ZDARMA  

www.knihcentrum.cz
www.databook.cz

www.kosmas.cz/eknihy 
www.martinus.cz

Vážení čtenáři,  

naše nabídka elektronických knih každým dnem narůstá. 
Naše e-knihy si můžete koupit na portálech:

Dostupné jsou ve formátech PDF, ePUB, Mobi Pocket.

www.palmknihy.cz



před námi je návrat do příjemných chvil 
jara a léta. Také máte v tu dobu víc ener-
gie a chmury vám odlétají z čela? 

Vždycky mám moc ráda, když mě kni-
ha přenese do jiných časů. Ovšem mezi 
Habsburky bych asi nestačila žasnout. 
A  vy budete určitě při čtení Skandálních 
Habsburků také. Nový díl detektivní série 
Záhady slečny Ashfordové se  šarmantní hlavní 
hrdinkou nás tentokrát zavede na nád-
herný řecký ostrov Santorini. Podaří se 
mladé vyšetřovatelce uspět a opět rozluštit 
zapeklitou záhadu?

Už odmala mě bavily všechny karty, 
takže se těším na přímo kouzelné Orákulum 
lesní magie. Co nám o nás a naší budouc-
nosti prozradí? A jakou cestu nám poradí? 
Odpovědi na tyto otázky by jistě rád znal 
každý. V  knize Sladké zmatky se už potřetí 
setkáme s cukrářkou Holly a  jejími blíz-
kými. Jestli se snažíte omezit sladké a cukr 
je pro vás zakázané ovoce, tuhle četbu si 
naopak rozhodně odepřít nesmíte. Pak tu 
máme veselý příběh o starší dámě, která to 
ale ještě pořádně roztočí. Nastane hotový 

Poprask v klubu seniorů!  S manželem často vy-
stupujeme v domovech pro seniory a věř-
te, že obyvatelé se tam rozhodně nenudí.

Těším se také na historickou detektivku 
Rytíř s vlčím srdcem. Vždy mě udiví, jak nás au-
toři historických románů dokáží přesvědčit, 
že v dané době sami žili.  V tomto případě 
to bude navíc okořeněno záhadami, udat-
nými muži a pořádně napínavým vyšetřo-
váním. S dramatickými zvraty počítám také 
při čtení nového thrilleru Všechny jeho lži. Co 
všechno se může skrývat za obyčejným vze-
zřením chlapíka, kterému záchrana tonou-
cího naprosto obrátí život vzhůru nohama? 
Na závěr opravdová lahůdka. Novinka Mys-
lím na tebe bestsellerové Nory Roberts zní 
více než slibně. Spojení napětí a romantické 
zápletky mě vždy zaujme. 

Nová nabídka nakladatelství Alpress 
jistě opět osloví každého. Přeji vám pří-
jemné chvíle strávené s knihami z tohoto 
katalogu – ať už třeba u vody, na dovolené 
nebo v pohodlí domova.

Vaše Eva Hrušková

Milé čtenářky a milí čtenáři,

/3BELETRIET VÁŘE NAKL ADATELST VÍ  ALPRESS



edita plickOVÁ
deník našeho děťátka

Cena 224 kč

historie   
arChitektury

Cena 399 kč

rum
Cena 699 kč

PrVní aLBum našeho děťátka
Cena 549 kč

Čas se nedá zastavit  – ani se nenadějeme 
a děti vyletí z hnízda. Díky této mimořád-
né knize si hezké vzpomínky a pozoruhodné 
zlomové momenty v životě ratolestí můžeme 
popsat a  doprovodit fotografiemi. A  věřte, 
ohlédnutí za útlým dětstvím ocení i odrůsta-
jící potomek. Roztomilá publikace s pravým 
plyšovým medvídkem.

deník našeho miminka
Cena 499  kč

Když miminko roste, mají z  toho největší 
radost jeho rodiče. První krůčky, zoubky, 
slova. Proč si tyto chvíle navždy neuchovat? 
Nádherně ilustrovaná kniha nabízí stránky 
pro fotografie a  další jedinečné okamžiky 
prvního roku života vaší ratolesti. Jednou na-
stane čas se o své zážitky podělit s človíčkem, 
kterému tyto milé vzpomínky budou patřit.

naše miminko
Cena 299  kč

eili gOldberg
VeLký snář
Cena 699  kč

Snad každý člověk má sny. Divoké, klidné, 
barevné, šedivé, bláznivé, romantické, krás-
né tak, že se nerad probouzí, ošklivé, kdy se 
budí hrůzou, ale všechny se dají nějak vyložit. 
Pokud vás zajímá jejich smysl a význam, jistě 
rádi zalistujete v této vyčerpávající sedmiset-
stránkové publikaci, abyste mohli alespoň 
lehce poodhalit magické tajemství spánku…

albertO Jiménez garcía
Záhady aGathy Christie

Cena 399  kč

Ponořte se do labyrintu hádanek spjatých s první 
dámou detektivek a  jednou z  nejslavnějších spi-
sovatelek všech dob  – Agathou  Christie. Věděli 
jste, že pracovala jako zdravotní sestra a lékárnice? 
Nebo že byla první Angličankou, která surfovala? 
Že byla 11 dní nezvěstná? Jak ji nakonec našli? Za-
hrajte si na Hercula Poirota, zapojte své malé šedé 
buňky a pomozte vyřešit sérii zapeklitých záhad.

LITERATURA FAKTU4/ PŘÍRODA DÁRKOVÉ PUBLIKACE

BřeZen



nuria penalVa
Přírodní LÉkárna

Cena 329  kč 

Naši předkové dobře věděli, jak využít 
četné zelené bohatství, které skýtá příroda, 
a jak z něho čerpat při léčbě neduhů a ne-
mocí. Přehledný rádce nás srozumitelnou 
cestou seznámí s uplatněním a přípravou 
léčivých bylin, které dokážou  – mnohdy 
i lépe – nahradit uměle vyrobená farmaka.

Vladimír antOnín
houBy – kaPesní atLas

Cena 299  kč

Pokud nepatříte mezi zkušené znalce hub a ne-
ustále žijete v nejistotě a obavách, odkázaní na 
pomoc a radu někoho jiného, pak jistě oceníte 
tuto publikaci, která vám bude dobrým rádcem 
po celou houbařskou sezonu. Dokonalý obra-
zový materiál a  přesný klíč k  určení „úlovku“ 
z  vás mohou udělat vyhlášeného houbaře, na 
jehož rady se dá vždycky naprosto spolehnout.

Jana martinkOVÁ
rostLiny – kaPesní atLas

Cena 269  kč

H. JÄnneS / O. rObertS
PtáCi našiCh Vod  

a mokřadŮ
Cena 249  kč

H. JÄnneS / O. rObertS
PtáCi

Cena 249  kč

H. JÄnneS / O. rObertS
PtáCi našiCh LesŮ  

a Zahrad
Cena 269  kč

na PÓLu
Cena 649  kč

dŽunGLe
Cena 649  kč

dinosauři 
Cena 649  kč

catHerine delVauX
100 reCePtŮ Pro roZkVetLou 

Zahradu, BaLkon i terasu
Cena 499  kč

LITERATURA FAKTU PŘÍRODA /5

dotisk

LÉto 2025



Objevte sílu přírody

cecilia lattari, betti grecO 

orákuLum Lesní maGie
Tajemné orákulum zelené čarodějky vás zve 
do srdce lesa, kde síla rostlin, zvířat a pří-
rodních živlů podnítí vaši intuici a prohloubí 
vaše spojení s energií přírody. Každá z 50 
kouzelně ilustrovaných karet obsahuje hlu-
bokou symboliku magie lesa a naučí vás na-
slouchat  a porozumět hlasům přírody a číst 
její magická poselství. 

ESOTERIKA6/ ESOTERIKA

VyCháZí  

V čerVenCi



betti grecO
maGiCký kočičí tarot

Cena 549 kč

Díky tomuto tarotu proniknete do magického 
světa koček, z něhož budete moci čerpat inspi-
raci a moudrost těchto posvátných tvorů. Otis-
ky tlapek vás provedou utajovanými pěšinkami 
napříč minulostí, přítomností a budoucností 
a dovolí vám pohlédnout na svět z jedinečné 
perspektivy. Magické kočky vám propůjčí své 
vysoce citlivé vnímání a spojí vás se světem, kte-
rý často uniká lidské pozornosti.

petra SOnnenberg
PraktiCkÉ VyuŽití  

VěšteCkÉho kyVadLa
Cena 399  kč

micHel HenniQue
kyVadLo od a do Z

Cena 289  kč

snář 
1000 kLasiCkýCh snŮ

Cena 299  kč

JaYne Wallace
anděLský tarot

Cena 499 kč

melanie miSSing, eVa gacH
karty anděLŮ

Cena 449 kč

p. arndt, e. kircHner
anděLská PoseLstVí Lásky

Cena 449 kč

liz dean
kouZLo tarotu

Cena 449 kč

VěšteCkÉ kyVadLo –  
moudrý rádCe

Cena 499 kč

iSabelle cerf, Wild amanda
orákuLum  minuLýCh ŽiVotŮ

Cena 449 kč

Tato sada obsahuje 42 krásně ilustrovaných karet 
a praktickou příručku, s jejichž pomocí proniknete do 
tajemství vašich minulých životů, prožitků a karmic-
kých vztahů. Budete moci navázat kontakt se svými du-
chovními průvodci, pochopit tak původ svých strachů 
a otevřít zdroj pozitivní energie. Staňte se pomocí toho-
to orákula pány své karmy skrze propojení s minulostí.

ESOTERIKA ESOTERIKA /7

doPoručujeme



Sam HOrn
sLoVní seBeoBrana

Cena 349  kč

Kniha nabízí pomoc těm, kteří se díky svému vy-
jadřování ocitají v konfliktech, ač nechtějí. Me-
toda spojující asertivitu, harmonickou energii 
a  duchovní eleganci pomáhá zvládnout vlastní 
nitro i nejrůznější situace ve styku s jinými lid-
mi. Když ovládnete umění verbálního kung-fu, 
budete se umět bránit bez nutnosti agrese.

i. nitObé / S. m. WilSOn
BušidÓ

Cena 249  kč

karel kOStka–cubeca
who are we?

Cena 369 kč

penelOpe deila
anděLskÉ mandaLy Pro 

meditaCi
Cena 249  kč

meliSSa launaY
mandaLy  

Pro štěstí a harmonii
Cena 249  kč

mandaLy Pro meditaCi a Vnitřní 
roVnoVáhu

Cena 199  kč

Zbavte se stresu a najděte vnitřní klid při 
vybarvování těchto nádherných mandal. 
Práce na jednotlivých vzorech vás pro-
vede meditativním procesem, pohlceni 
pouze přítomným okamžikem si budete 
intenzivně uvědomovat rozličné barvy 
a nápadité motivy. Mandaly jsou symbo-
lem nekonečného vesmíru a  pomohou 
vám vnést do každodenního života har-
monii a štěstí.

karel kOStka–cubeca
kdo jsme?
Cena 339 kč 

Odkud se vzal svět a život? Jaký je vztah mezi 
lidským vědomím a bytím, prostorem a časem? 
Přesahuje globální inteligence chápání našeho 
smrtelného mozku? Kde se skrývá věčnost? 
V knize plné ohromujících tvrzení a argumentů 
autor uvádí čtenáře do tajemství existence, do-
týkajícího se samé hranice lidské představivosti.

antHOnY rObbinS
ProBuĎte sVou sPíCí síLu

Cena 399  kč

Přední odborník na osobní rozvoj a motivační 
řečník Anthony Robbins ukazuje, jak je možné 
a žádoucí ovlivnit emocionální, finanční a du-
ševní osud každého člověka a  docílit tak spo-
kojenosti, která nás bude provázet po zbytek 
života. Autor již přes třicet let pomáhá lidem 
najít optimální cestu ke šťastnému životu.

ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ ROZVOJ8/ ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ ROZVOJ

BestseLLer

BestseLLer
doPoručujeme



cHriStine m. bradler
fenG šuej –  

Lexikon od a do Z
Cena 299  kč

marY atkinSOn 
masáŽe VLastníma 

rukama
Cena 389  kč

cHriStine burke
jÓGa Pro ZdraVí

Cena 349  kč

nicOle reeSe
jÓGa –  

krok Za krokem, 
snadno a s radostí

Cena 389  kč

Rádi byste si zacvičili jógu doma, ale nevíte 
přesně, jak na to? Nicole Reese, zkušená cvi-
čitelka jógy, vás pomocí doprovodných fo-
tografií názorně provede postupnými kroky 
celou sestavou. Seznámí vás s nejrůznějšími 
cviky, které pozitivně ovlivní vaši duši i tělo 
a  vrátí vám přirozenou svěžest, harmonii 
a rovnováhu.

renée iSermann 
oBLičejoVá jÓGa

Cena 349  kč

Jedinečná metoda obličejové jógy certifikované 
koučky Renée Isermann vám umožní v pouhých 
několika krocích přirozeně redukovat stopy stár-
nutí s okamžitým i dlouhodobým účinkem. Ná-
zorné fotografie cviků jsou doplněny užitečnými 
tipy, jak pracovat s  dechem a  psychikou. Tato 
praktická kniha vám přináší časově nenáročný 
a  osvědčený recept k  dosažení přirozené krásy 
a životní rovnováhy v každém věku.

marina del carmen
kámasútra
Cena 369  kč

Chcete být ti nejlepší milenci a neodolatelní part-
neři? Cítíte potřebu otřepat nudu všednosti ve va-
šem vztahu a  oživit žár vášnivé lásky? Vydejte se 
na vzrušující cestu za láskou a milováním a nechte 
se inspirovat nádhernými erotickými fotografiemi 
všech milostných pozic a podnětnými informace-
mi, které vám pomohou zpestřit váš sexuální život.

nicOle baileY
tantra – miLoVání těLěm i duší 

Cena 369  kč

Tantra a sex k sobě patří jako muž a žena, tantrický 
sex svým duchovním rozměrem povyšuje milování 
na vrcholně vědomý, radostný a obohacující záži-
tek. Kniha otevírá bránu k extázi milostnými pře-
dehrami, intimními masážemi, pozicemi a  tech-
nikami, jimiž se zbavujeme jakýchkoli zábran 
a prohlubujeme spojení s milovaným partnerem.

ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ ROZVOJ ZDRAVÍ A DUŠEVNÍ ROZVOJ /9

aktiVní 

reLax



eugen e. HüSler
turistiCký PrŮVodCe 

doLomity
Cena 329 kč

mike HOrn
dotknout se neBes

Cena 319 kč

marek nOVOtný 
trŮny BohŮ 

Cena 329 kč

Jim daVidSOn
mŮj eVerest

Cena 389 kč

dina ŠtĚrbOVÁ
tyrkysoVá hora

Cena 329  kč

JaSOn Sumner
CykListika 
Cena 269  kč

marek nOVOtný
VrChoLoVý nádeCh

„Pokaždé, když jsem se vydal vstříc nové expedici, věděl 
jsem, že budu čelit těžkým výzvám, extrémním pod-
mínkám a jiným nebezpečím. Při každém výstupu jsem 
musel překonat nejen fyzické překážky, ale také své 
vnitřní limity, svůj strach a nejistotu a chytat se i stébla, 
abych dokázal udělat další krok vzhůru.“ Jeden z nej-
známějších českých horolezců, Marek Novotný, dává 
nahlédnout pod povrch opravdových dobrodružství.

pradeep baSHYal, ankit babu adHikari
šerPoVÉ

Cena 399 kč

Bez nenápadné malé komunity horalů žijících 
na úpatí Himálaje by se horolezci těžko odvá-
žili zdolat nejvyšší horu světa. Skromní, silní 
a přátelští šerpové stále znova pokořují vele-
hory a pomáhají druhým dostat se na jejich 
vrcholy. Seznamte se s  příběhy lidí, jejichž 
osudy jsou úchvatnými dobrodružstvími na 
hranici mezi životem a smrtí na střeše světa.

eVa maria Wecker 
aLPy –   

nejkrásnější VyhLídky
Cena 329 kč

u. preunkert / a. rink 
aLPy na eLektrokoLe 

Cena 349 kč

SPORT10/ PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY

kVěten



marat gabidullin
BojoVaL jsem V řadáCh 

waGneroVCŮ
Cena 329  kč

VaneSSa frake
doŽiVotí

Cena 369 kč

m. bOrcH–JacObSen 
PaCienti  

siGmunda freuda
Cena 399 kč

Jan eSkYmO Welzl
třiCet Let na ZLatÉm seVeru

Cena 329 kč

Neotřelé vyprávění českého polárníka, který 
líčí svoji neuvěřitelnou cestu na sever. Poznal 
řadu různých krajů a lidí s roztodivnými zvyky. 
Setkával se se zlatokopy, zkoušel žít s Eskymá-
ky, zakoupil loď i psí spřežení. Vynikal jako ob-
chodník, ale osvědčil se i jako lékař, a dokonce 
byl zvolen náčelníkem Nové Sibiře.

lina JanSen
sLečna stinnesoVá  

na Cestě koLem sVěta
Cena 369  kč

SHaun mOreY 
neuVěřiteLnÉ a PraVdiVÉ 

ryBářskÉ historky
Cena 299 kč

pHilipp ScHOtt
ZVěroLÉkař Zasahuje

Cena 279 kč

Julian nOrtOn
ZVěroLÉkař V akCi

Cena 289  kč

Vladana gOmeS adOlfO
na afriku ZaPomeŇ

Cena 289  kč

Vladana od malička toužila žít v Africe. Aby se 
svému snu přiblížila, otevřela v  Ostravě Afro 
kavárnu. A když jí do života vstoupil sympatic-
ký Angolan Eurico, mohla se konečně přestěho-
vat na černý kontinent. Stala se součástí africké 
rodiny, začala podnikat a dočkala se vysněných 
dobrodružství. Jaké to je být Evropankou v af-
rické rodině? Splněný sen, nebo africké peklo?

Julian nOrtOn
ZVěroLÉkař  
Z yorkshiru

Cena 289  kč

SPORT PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY /11

exotiCký

kraj

očima 

češky



dOuglaS bOYd
1000 Let ruskÉ 
roZPínaVosti

Cena 389  kč

JOHn marlOWe
nejkrutější PsyChoPati 

V dějináCh
Cena 329  kč

carOl anne daViS
ZrŮdy s Lidskou tVáří 

Cena 329  kč

aleXander macdOnald
konsPiraCe a utajenÉ oPeraCe  

2. sVětoVÉ VáLky
Cena 349  kč

S druhou světovou válkou je dodnes spojeno 
nepřeberné množství konspirací od promyš-
lených atentátů přes supertajné podvody 
a klamné mise až po šokující krycí operace. 
Zpravodajské agentury na obou stranách 
záměrně zamlžují činnost svých armád hrad-
bou dezinformací. Vojenský historik Alexan-
der Macdonald se snaží odhalit pravdu.

al ciminO
nejkrutější VraZi 

V dějináCh
Cena 319  kč

bernard lecOmte
tajemstVí kremLu

Cena 369 kč

micHael fitzgerald 
neoBjasněnÉ Záhady  

2. sVětoVÉ VáLky
Cena 329  kč

Jan bauer
Ženy Z rodu 

PřemysLoVCŮ
Cena 319 kč

Jan bauer
Ženy Z rodu 
LuCemBurkŮ

Cena 319 kč

Jan bauer
Ženy Z rodu haBsBurkŮ

Cena 319 kč

Slávka Poberová
osudy  

českýCh šLeChtičen
Cena 289 kč

cHriStOpHer macHt 
hitLeroVa ZPoVěĎ 

Cena 349  kč

cHriStOpHer macHt
GoeBBeLsoVa ZPoVěĎ

Cena 289  kč

cHriStOpHer macHt
ZPoVěĎ doktora 

menGeLeho
Cena 289  kč

StepHan HarbOrt
kdyŽ VraŽdí děti

Cena 299  kč

LITERATURA FAKTU 12/ LITERATURA FAKTURA



OhrOmující Odhalení  
O významném šlechtickém rOdu

Gabriele Hasmann 

sKanDÁlnÍ HabsbUrKOVÉ – PODiVÍni, ZVrHlÍCi a ŠÍlenCi
Cena 329  kč

Habsburkové vládli v Evropě 640 let, není proto divu, že mnoho členů tohoto rozvět-
veného rodu proslulo spíše nechvalně. Některé pouze fascinovaly různé kuriozity, jiní 
překročili hranici šílenství. Zatímco kupříkladu Marie Terezie se až fanaticky snažila 
přivést veškeré obyvatelstvo k mravnosti, v jejím příbuzenstvu se to jen hemžilo pikant-
ními aférami a zakázanými sexuálními praktikami. Své bizarní chování se snažili vše-
možně skrýt, dokud je světu neodhalili zlomyslní odpůrci nebo klevetné služebnictvo. 

LITERATURA FAKTU LITERATURA FAKTURA /13

VyCháZí  

V BřeZnu



Jan a. nOVÁk
utajenÉ VynáLeZy

Cena 289  kč

Jan a. nOVÁk 
tajemstVí našiCh ChrámŮ

Cena 299  kč

Jan antOnín nOVÁk
nejVětší katastrofy a neštěstí čeCh, 

moraVy a sLeZska
Cena 389  kč

Ačkoliv se dnešní české území nedá zrovna ozna-
čit za oblast, která by trpěla přírodními katastro-
fami, často zde v průběhu minulých staletí nebyla 
nouze o  tragédie nejrůznějšího druhu, ať už šlo 
o důlní neštěstí, povodně, požáry, morové epide-
mie či letecké a železniční nehody nebo jaderné 
a jiné incidenty. Odhalte jejich příčiny a poznejte 
osudy konkrétních obětí, hrdinů i viníků.

Jan a. nOVÁk
ZáhadnÉ VynáLeZy

Cena 299  kč

Historie je plná podivuhodných skutečností, 
které zcela odporují představě, že až do no-
vověku lidstvo disponovalo jen omezenými 
znalostmi a  nejprimitivnější technikou. Kde 
se v  raných dobách vzaly předměty jako ba-
terie? Jak si vysvětlit hliníkovou zbroj v hrobě 
staročínského vojevůdce? S jakými silami si ve 
skutečnosti zahrávali praví alchymisté?

Jan a. nOVÁk
Záhady BiBLe

Cena 329  kč

Jan a. nOVÁk
tajemstVí  českýCh 

a moraVskýCh keLtŮ
Cena 369  kč

Jan a. nOVÁk
Za tajemstVím PokLadŮ 
čeCh, moraVy a sLeZska

Cena 289  kč

Jan a. nOVÁk 
tajemstVí našiCh hradŮ, 

PeVností a tVrZí
Cena 329  kč

Jan a. nOVÁk
hory a koPCe  

oPředenÉ tajemstVím
Cena 279  kč

Jan a. nOVÁk 
temPLáři, Zednáři a daLší 

tajnÉ sPoLečnosti 
V čeCháCh a Ve sVětě

Cena 319  kč

Jan a. nOVÁk
PrVní rePuBLika

Cena 299  kč

Jan a. nOVÁk
PříBěhy českýCh 

aLChymistŮ a mystikŮ
Cena 369  kč

ZÁHADY14/



magdalena zacHardOVÁ 
Záhady dáVnoVěku

Vydejte se na napínavou cestu za hranice času, 
do světů, kde se mísí dávné mýty a vědecké 
objevy. Jak souvisí například Velikonoční 
ostrovy s  nesmrtelností? Nebo jak vypadaly 
prehistorické kamenné počítače? A  skutečně 
existují důkazy o  existenci kentaurů či Mi-
notaura? Jak probíhaly lékařské operace před 
10 000 lety? Odhalte fascinující stránky naší 
působivé minulosti.

Vladimír liŠka
maGiCká místa   

českÉ rePuBLiky
Cena 269  kč

Jitka lenkOVÁ
nejVětší VěštCi VšeCh doB a jejiCh ProroCtVí

Cena 329  kč

Kdo si někdy nepřál nahlédnout do budoucnos-
ti a zjistit, jak bude vypadat? Mocní tohoto světa 
i obyčejní lidé se proto odpradávna obraceli k věšt-
cům, ať to byli bezejmenní šamani a  kouzelníci, 
nebo slavní proroci jako Sibyla, Nostradamus 
nebo Baba Vanga. Některé předpovědi se již vypl-
nily. Co nás ale ještě čeká?

matt lamY 
100  tajuPLnýCh 

Záhad sVěta
Cena 329  kč

l. dOncaSter / a. HOlland
nejVětší Záhady sVěta

Cena 299  kč

reinHard Habeck 
PohřBená tajemstVí

Cena 299  kč

magdalena zacHardOVÁ
VZkaZy  

od PrastarÉ CiViLiZaCe
Cena 279  kč

Jitka lenkOVÁ
Záhady koLem nás

Cena 249  kč

magdalena zacHardOVÁ
neVyřešenÉ  

Záhady eGyPta
Cena 299  kč

Vladimír liŠka
nejVětší Záhady 

dáVnýCh čeCh
Cena 269  Kč

ZÁHADY /15ZÁHADY

duBen



b. kOudelkOVÁ  /  m. bÁrta
útěk Z afriCkÉho PekLa

Cena 249   kč

Hana HindrÁkOVÁ
oBChodníCi s dětmi

Cena 319  kč

patricie farSkÁ 
oteC

Cena 289   kč

Osmadvacetiletá Rebeka, nadaná a  úspěšná 
fotografka, se snaží vyrovnat s  tragickou smrtí 
milovaného otce. Když se seznámí s  katolic-
kým knězem, doufá, že jí pomůže skrze nale-
zení Boha zaplnit prázdné místo v jejím srdci. 
Kněz je přece také nazýván otcem. Jenže ten má 
s mladou ženou úplně jiné úmysly a Rebeka ne-
tuší, jak nebezpečný člověk jí zkřížil cestu.

lYdia gOuardO
a VšiChni mLčeLi

Cena 269   kč

Jmenuji se Lydia Gouardo a chci, aby se celý 
svět dozvěděl, jaká zrůda byl můj nevlastní 
otec. Od devíti let mě znásilňoval, mučil, suro-
vě trestal a oplodňoval. Naše děti pak svěřoval 
své stejně kruté ženě. Všichni dělali, že nic ne-
vidí a neslyší, jako bych ani neexistovala, poli-
cii i sociálce jsem byla ukradená. Až po letech 
jsem sebrala odvahu konečně promluvit.

Hera lind 
staneš se mou daLší Ženou

Cena 349   kč

Hera lind
tisíC a jeden den

Cena 329   kč

l. brönnimann, u. renk
ukradenÉ dětstVí

Cena 289  kč

Hera lind
ProšLa jsem PekLem

Cena 349   kč

Gertino poválečné dětství nebylo vůbec veselé, naopak, to-
lik strádání a útrap by jí nepřál ani nepřítel. Když se do ní 
zamiluje bohatý mladík Leo Wolf, cítí se Gerti jako v ráji 
a po narození dvou synů má dokonce pocit, že si takové 
štěstí ani nezaslouží. Lea ovšem zaslepí vidina peněz a do-
nutí rodinu přestěhovat se do Afriky, což pro Gerti zna-
mená návrat do pekla, na které tolik toužila zapomenout.

a. naSif, c. Obber
mami, sLituj se!

Cena 229   kč

PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY16/ PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY



YOuSaf mandY, linda WatSOn-brOWn 

Prosím, ZaChraŇ mě
Cena 279   kč

Ležím v posteli a počítám blížící se kroky. Vím, co přijde. Poprvé 
se to stalo, když mi bylo jedenáct, a od té doby za mnou chodí vždy 
ve stejné dny a dělá mi ty stejné věci. Já se nebráním, protože vím, 
že by to nic nezměnilo. On vždycky dostane, co chce. Pořád ale dou-
fám, že si někdo třeba všimne mých modřin, že mě někdo zachrání, 
protože vím, že otcovy noční návštěvy už dlouho nevydržím.

PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY /17

VyCháZí  

V BřeZnu

šokujíCí  

PraVdiVý  

PříBěh



JOHn Steinbeck
na VýChod od ráje

Cena 429  kč

Adam a Charles. Dva nevlastní bratři. Jeden klid-
ný a naivní, druhý sebevědomý a lstivý. Přísný otec 
hodného Adama trestá a  ponižuje. Charles však 
správně tuší, že bratra upřednostňuje a jen z něho 
chce udělat „správného chlapa“. Žárlivost přivede 
Charlese až k neochvějné touze bratra zabít.  Autor 
ve svém nejlepším díle vykresluje obraz rodného 
Salinaského údolí, jeho zvuků, vůní a barev.

f. m. dOStOJeVSkiJ
BíLÉ noCi

Cena 199  kč

Osamělý mladík narazí jednoho dne na břehu 
řeky na půvabnou dívku, k níž vzplane tou-
hou. Dívka ale čeká na svého nastávajícího, 
který by měl každým dnem dorazit do města. 
Čas ovšem běží, snoubenec o sobě nedává vě-
dět a zamilovaný mladík se rozhodne jednat.

aleXandre dumaS St.
kráLoVna marGot

Cena 369  kč

JOHn Steinbeck
na PLeChárně

Cena 269  kč

cHarlOtte  brOntË
jana eyroVá

Cena 299  kč

OScar Wilde
oBraZ doriana Graye

Cena 229  kč

f. m. dOStOJeVSkiJ
uraŽení a PoníŽení 

Cena 299 kč

f. m. dOStOJeVSkiJ
ZLočin a trest

Cena 369  kč

JOHn Steinbeck
o myšíCh a LideCh

Cena 249  kč

Jack lOndOn
tuLák Po hVěZdáCh

Cena 289  kč

SVĚTOVÁ LITERATURA18/



lOuiS l' amOur
drsnÉ časy
Cena 269 kč

Kilkenny by se rád konečně usadil a  zbavil pověsti pis-
tolníka. Jenže v okolí místa, které si pro ranč vybral, zuří 
válka mezi starousedlíky a bohatým a bezohledným statká-
řem Tetlowem. Ten by jejich pozemky rád získal: buď laci-
no koupil, nebo se neštítí uchýlit ke špinavým praktikám. 
V  takové situaci přece nemůže čestný chlap jen nečinně 
přihlížet.

lOuiS l‘ amOur
stříBrný kaŇon

Matt Brennan přijíždí do Hattan’s Point zrovna v čase, 
kdy dva největší ranče soupeří o pozemek třetího, jehož 
majitel ale vůbec nestojí o prodej. Matt nemíní odjet 
dříve, než zjistí, kdo je v právu. Našel by se vlastně ještě 
další důvod proč zůstat, a tím je krásná Moira. Ta si od 
něj ale drží odstup a Matt ji musí přesvědčit, že je pro 
ni ten pravý. Situace ve městě se však vyostřuje a smrt 
číhá velmi blízko. 

lOuiS l' amOur
Zákon PrÉrie

Cena 169  kč

lOuiS l' amOur
odPLata

Cena 299  kč

lOuiS l' amOur
osaměLá skáLa

Cena 269 kč

lOuiS l' amOur
mrtVý CiZineC

Cena 299  kč

karel cubeca
Vyměřený čas

Cena 319  kč

karel CubeCa 
ohniVá stoPa

Cena 329  kč

mattHeW reillY
ZtraCená města

Cena 429  kč

karel cubeca
Ve jmÉnu minuLosti

Cena 329  kč

SVĚTOVÁ LITERATURA /19BELETRIE

čerVen



Wilbur SmitH
VáLečník

Cena 489  kč

Jižní Afrika, 1820. Ralph Courtney uprchl 
z trestaneckého tábora. Je odhodlán hledat štěstí 
ve skrytém přístavu, o němž mu vyprávěl jeho 
otec. Brzy ale zjistí, že vysněné místo leží na hra-
nicích mocného království, kde vládne obávaný 
král šaka. Ralph je nucen uzavřít s ním dohodu 
a utkat se s minulostí, před níž dlouho utíkal.

Wilbur SmitH
temnÉ dědiCtVí

Cena 449  kč

Wilbur SmitH
nemesis

Cena 499  kč

Wilbur SmitH
Ptačí VodoPády

Cena 389  kč

Wilbur SmitH 
tajemný oheŇ

Cena 369  kč

Wilbur SmitH
koBaLtoVÉ neBe 

Cena 369  kč

Wilbur SmitH
kráL kráLŮ
Cena 369  kč

Wilbur Smith
diVoký PříLiV 

Cena 449  kč

Wilbur SmitH, imOgen rObertSOn 
ohniVý oBZor

Jižní Afrika, 1899. Leon Courtney, nejstarší syn brit-
ského továrníka Rydera Courtneye a jeho manželky 
Saffron, se vydává na frontovou linii, do Búry ob-
léhaného města Mafeking. Je odhodlán připojit se 
ke strýci, plukovníku Penrodu Ballantyneovi, v jeho 
spravedlivém boji proti neuvěřitelné přesile. Nic 
není ale takové, jak se zdá, což záhy pozná i Leon.

Courtneyovi  
a Ballantyneovi  
se opět setkávají

BELETRIE20/

VyCháZí  

V duBnu



Wilbur SmitH
řeka BohŮ – dáVný odkaZ

Cena 489 kč

Po letech utrpení pod nadvládou Hyksósů se na egypt-
ský trůn konečně vrací právoplatný faraon. Jeho moc 
je ovšem křehká a někteří využívají nastalého zmatku 
ve svůj prospěch. Velký mág Taita se ze všech sil snaží 
sjednotit rozdělená království a posílá svého chráněn-
ce, aby našel odpověď na tisíce let starou hádanku, jež 
má moc zvrátit rány osudu, které se na Egypt řítí.

Wilbur SmitH 
nad ProPastí

Cena 369  kč

Wilbur SmitH
kořist

Cena 369  kč

Wilbur SmitH
VoLání haVrana

Cena 449  kč

Wilbur SmitH
síLa meče

Cena 199  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ ii

sedmý PerGamen
Cena 449  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ iii

čaroděj
Cena 449  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ

román Ze starÉho eGyPta
Cena 449  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ iV
Vnitřní oko
Cena 449  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ –  
BŮh Pouště
Cena 449 kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ – faraon

Cena 349  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ  –  

noVÉ kráLoVstVí
Cena 449  kč

Wilbur SmitH
řeka BohŮ – koLa osudu

Cena 449 kč

BELETRIE /21BELETRIE



m. H. clark
nePatřím ti
Cena 299  kč

m. H. clark
kus mÉho srdCe

Cena 329  kč

m. H. clark
do PosLedního deChu

Cena 329 kč

linda HOWard
Po ZáPadu sLunCe

Cena 349  kč

marY HigginS clark
PoLiBky smutným díVkám

Cena 369 kč

Investigativní novinářka Gina Kaneová obdrží 
e-mail, v němž ji autorka upozorňuje na ohav-
nou zkušenost, kterou ona a  další kolegyně 
zažily při práci pro významnou televizní spo-
lečnost. Když vyjde najevo, že pisatelka zprávy 
přišla o život, Gina není na pochybách, že na-
trefila na pořádný skandál. S přibývajícími dů-
kazy pochopí, jak blízko jí samotné číhá smrt.

nOVa lee maier
neBeZPečný PaCient

Cena 349  kč

lucie pilÁtOVÁ
PříPad Pečetního 

Prstenu
Cena 349  kč

lucie pilÁtOVÁ
Záhada ukradenÉho 

diadÉmu
Cena 349  kč

kriSten perrin
jak Vyřešit VLastní 

VraŽdu
Cena 369  Kč

m S mOrriS 
VraŽdy V yorkshiru – krajina smrti

Cena 329  kč

V městečku Scarborough se na pláži objeví mrtvé tělo 
syna místního obchodníka s ojetými vozy. Vyšetřování 
se ujme seržantka Becca Shawcross a inspektor Tom Ra-
ven, který do Yorkshiru přijel z Londýna na pohřeb otce. 
Spolu začnou rozplétat komplikovanou síť vztahů na 
místní policejní stanici a její nekalé praktiky. Aby odha-
lil vraha, musí se Tom postavit i démonům z minulosti.

rObert gOld
dVanáCt tajemstVí

Cena 349  kč

rObert gOld
jedenáCt LhářŮ

Cena 349  kč

BELETRIE22/
od 

kráLoVny

naPětí



dOnald bain, JeSSica fletcHer
to je VraŽda, naPsaLa –  

sVáteční  hostina
Cena 329  Kč

Jessica Fletcherová vyhlíží kýžené chvíle odpočin-
ku v  Den díkůvzdání. Musí se ale soustředit na 
blížící se uzávěrku nového románu a rozrůstající se 
seznam hostů slavnostní večeře. Večer se vydařil, 
ale když se jde po jídle projít, narazí na mrtvolu 
muže. Je zjevné, že kdosi ze sousedství letos použil 
nůž i na něco jiného než porcování krocana.

dOnald bain, JeSSica fletcHer
to je VraŽda, naPsaLa –  

rekLama na VraŽdu
Cena 329  Kč

faitH martin
VraŽedný oxford –  

osudoVá PosedLost
Cena 299  Kč

faitH martin
VraŽedný oxford –  

osudoVá ChyBa
Cena 299  Kč

fiOna leitcH
VraŽdy V CornwaLLu – 

sVateBní PříPraVy
Cena 299  kč

ViVian cOnrOY
Záhady sLečny 

ashfordoVÉ – sVatBa 
V ProVenCe
Cena 329  Kč

ViVian cOnrOY

Záhady sLečny ashfordoVÉ – smrt na santorini

Na sluncem zalitém ostrově Santorini čeká slečnu 
Atalantu Ashfordovou nový případ, který je třeba 
rozlousknout. Záhadná žena v černém ji totiž požádá, 
aby vyšetřila smrt její dcery, která zemřela po tragic-
kém pádu z útesu. Byla to ale skutečně nehoda? Vy-
nalézavá detektivka musí odhalit pravdu dřív, než se 
úchvatné výhledy stanou jejími posledními. 

PříkrÉ 
útesy, 

PaLčiVÉ 
sLunCe,

PronikaVý 
dŮVtiP

BELETRIE /23BELETRIE

čerVen



mattHeW cOStellO, neil ricHardS
VraŽdy V CherrinGhamu – smrt otCe Byrnea 

Cena 229  Kč

Nedaleko kláštera, kde našlo domov několik řádových 
sester františkánek, je na Velký pátek nalezeno bezvlád-
né tělo otce Byrnea, oblíbeného kněze. Jak se ukáže, jeho 
smrt obestírá nejedna podezřelá okolnost a na povrch 
vyplují temná tajemství, která vrhnou na zprvu náhod-
nou smrt úplně jiné světlo. Sarah a Jack mají plné ruce 
práce, aby vypátrali, kdo za záhadným úmrtím stojí. 

BELETRIE24/

VyCháZí  

V BřeZnu

Pro 
 

fano
ušky

 

brit
skýc

h 

dete
ktiv

ek



mattHeW cOStellO, neil ricHardS
VraŽdy V CherrinGhamu – hra se smrtí

Cena 229  Kč

Do Cherringhamu přijíždí úspěšný televizní re-
žisér, aby s místními divadelníky nazkoušel nové 
představení. Blížící se premiéru brzy provází 
publicita, o  jakou rozhodně nikdo nestál. Celé 
přípravy kdosi sabotuje a během zkoušek dochází 
k velmi podivným nehodám. Jack a Sarah se pro-
to ujímají pátrání v tajemném divadelním zákuli-
sí, než dojde k něčemu horšímu.

mattHeW cOStellO, neil ricHardS
smrt Ve VániCi

Cena 229  Kč

Běsnící sněhová bouře skoro úplně odřízne Cher-
ringham od okolního světa. V místním pečovatel-
ském domě zároveň eskaluje řada problémů. Jeden 
z pacientů jej z neznámých důvodů uprostřed váni-
ce opustí. Brzy se objevují pochybnosti, jestli Archy 
skutečně padl za oběť zuřícímu živlu. Co když se za 
jeho smrtí skrývá podlý zločin?

ProkLetí maBiny farmy
Cena 229  Kč

PosLední VLak  
do Londýna
Cena 229  Kč

Záhada  
PanstVí moGdon

Cena 229  Kč

tajemstVí  
PráZdnÉho treZoru

Cena 229  Kč

smrt Za úPLŇku
Cena 229  Kč

mrtVá V temŽi
 Cena 229  Kč

mattHeW cOStellO, neil ricHardS
VraŽdy V CherrinGhamu – těLo V jeZeře

Cena 229  Kč

Cherringhamská městská rada pozvala na ná-
vštěvu starostu francouzského městečka, aby po-
depsali dohodu o  partnerství. Během honosné 
recepce se ale starosta vytratí. Následujícího rána 
jeho tělo plave na hladině nedalekého jezera. 
Jack a Sarah musí přijít na to, co se stalo, avšak 
jde o nelehký úkol, protože podezřelou se stává 
celá místní honorace.

BELETRIE /25BELETRIE



James Patterson
NEJVYŠŠÍ KRUHY

CENA 389  Kč

Atraktivní celebrita a  bývalá manželka vi-
ceprezidenta Kay Willinghamová je nale-
zena zastřelená ve svém bentleyi společně 
s ředitelem soukromé školy. Případ dostane 
na starost ostřílený detektiv Alex Cross. Na 
špínu a  korupci, které vyplují na povrch, 
však není připraven ani on.

James Patterson, DaviD ellis
VŠECHNY JEHO LŽI

Manželka by přece poznala, že její muž je 
chladnokrevný zabiják. Nebo ne? Marcii se 
poklidná rodinná idylka na malém městě 
začíná rozpadat. Její manžel David zachránil 
tonoucího a  jeho fotka se objevila ve všech 
médiích. Nechtěná publicita pro Davida 
znamená jasný rozsudek smrti. Brzy se o něj 
i jeho rodinu začnou zajímat nebezpeční lidé, 
kteří si s Davidem chtějí vyřídit staré účty.

James Patterson, maxine Paetro 
23. PŮLNOC
CENA 369  Kč

Seržantka Lindsay Boxerová dostala sério-
vého vraha Evana Burkeho za mříže. Novi-
nářka Cindy, další z členek Ženského vyšet-
řovacího klubu, o něm napsala knihu, která 
se rychle stala bestsellerem. Uprostřed ruchu 
autogramiád se ale objevuje nový, neznámý 
zabiják, který začne krvavě rudým inkous-
tem Cindyinu knihu přepisovat ve svůj vlast-
ní zločinný scénář.

James Patterson
VELKÝ ZÁVOD

CENA 389  Kč

James Patterson
22 VTEŘIN

CENA 369  Kč

James Patterson
20. OBĚŤ

CENA 349  Kč

James Patterson
21. NAROZENINY

CENA 369  Kč

James Patterson 
19. VÁNOCE 
CENA 329  Kč

James Patterson
BEZ SOUCITU

CENA 369  Kč

James Patterson
SKRYTÝ ZÁMĚR

CENA 369  Kč

James Patterson
JSI NA ŘADĚ
CENA 369  Kč

BELETRIE26/

BŘEZEN

SRPEN
SVĚTOVÝ

BESTSELLER



J.D. robb
POSLEDNÍ PŘÍPITEK

CENA 389  Kč

Poručík Eva Dallasová přijíždí na večírek plný 
celebrit. Nikoli jako host, ale aby vyšetřila úmrtí 
oblíbeného herce, který si podmanil Hollywood 
i  Broadway. Ukazuje se, že kyanid v  šampaň-
ském nebyl určený pro něj, ale pro jeho neméně 
oslnivou přítelkyni Elizu. Nic ovšem není tako-
vé, jak se zdá, a odhalit pravdu v domě plném 
přetvářky bude obzvlášť tvrdý oříšek.

J.D. robb
ZA TOHLE ZAPLATÍŠ

CENA 399  Kč

Poručík Eva Dallasová vyšetřuje smrt penzionova-
ného policisty, který byl nalezen zastřelený ve svém 
bytě. Mrtvým je bývalý kapitán oddělení vnitřních 
záležitostí, jež se zabývá zločiny spáchanými jiný-
mi policisty. Jeho smrt na první pohled vypadá 
jako sebevražda, Eva je ale přesvědčena, že se za 
pečlivě naaranžovanou scénou skrývá něco víc.

J. D. robb
NEŽ UDEŘÍ STÍN

CENA 329  Kč

J.D. robb
VŠICHNI TĚ OPUSTÍ

CENA 369  Kč

J. D. robb
NÁS SE NEZBAVÍŠ

CENA 349  Kč

J.D. robb
KRUTÁ ROZKOŠ

CENA 369  Kč

J. D. robb
DOSTIHNE TĚ MINULOST

CENA 369  Kč

J.D. robb 
ZNÁM TVOU MINULOST 

CENA  329  Kč

J.D. robb
 MÁM TĚ V HRSTI

CENA 169  Kč

J.D. robb
ZÁVAN SMRTI

CENA 329  Kč

BELETRIE /27BELETRIE



nora roberts
ZRCADLO MINULOSTI

CENA 429  Kč

Sonya MacTavishová zdědila obří viktoriánské 
sídlo v  Maine, které skrývá temná tajemství. 
Nejenže ji v noci budí kroky a podivná hudba, 
ale ve snu se jí zdá o starožitném zrcadle, k ně-
muž ji táhne jakási síla. Jedné noci se jí podaří 
zrcadlo v  domě skutečně najít. Je branou do 
minulosti, kde se stále dokola odehrává strašlivá 
scéna poháněná stovky let starou kletbou.

nora roberts
NIKDY TĚ NEOPUSTÍM

CENA 429  Kč

nora roberts 
SKLENĚNÝ OSTROV

CENA 349  Kč

nora roberts
PROCITNUTÍ
CENA 399  Kč

nora roberts
VOLBA

CENA 399  Kč

nora roberts
čAROVNÁ ZÁTOKA

CENA 349  Kč

nora roberts
HVĚZDY OSUDU

CENA 349  Kč

nora roberts
PROMĚNA

CENA 399  Kč

Breen Kellyová dokáže procházet mezi svě-
tem magie a  světem lidí. To ona je potom-
kem zavrženého boha Odrana, který se chys-
tá vše zničit. Je třeba spojit síly, aby temnota 
nezvítězila. Ztráta a žal, zrada a krveprolití. 
Navzdory všemu Breen učiní další krok, aby 
se stala tím, k čemu byla zrozena.

nora roberts
NA JMÉNU NEZÁLEŽÍ

CENA 399  Kč

Harry se v devíti letech stane zlodějem, aby pomo-
hl své nemocné matce udržet střechu nad hlavou. 
Po její smrti se přestěhuje do Chicaga, kde pokra-
čuje v loupežích. Neustálé střídání identit mu vy-
hovuje, protože se nechce na nikoho vázat. Dokud 
ale nepotká Mirandu. Co bude muset podstoupit, 
aby získal něco cennějšího než vše, co kdy ukradl?

BELETRIE28/



nora roberts 
STEJNÁ JAKO ONA

CENA 389  Kč

nora roberts
BEZPEčNÉ MÍSTO

CENA 429  Kč

amanDa GearD
DŮM PLNÝ TAJEMSTVÍ

CENA 399  Kč

1939: V předvečer války musí mladá Angli-
čanka Grace a  její společnice Rose odcesto-
vat na druhý konec světa, aby našly útočiště 
u Graceina excentrického strýce. Zde se Gra-
ce seznámí se sympatickým sousedem Dani-
elem, který je ovšem záhy povolán do války 
a nevědomky po sobě zanechá tajemství, jež 
ovlivní život jejich rodin po několik generací.

amanDa GearD 
NÁVRAT NA PANSTVÍ 

CENA 369   Kč

barbara Hannay
ŠTĚSTÍ SI TĚ NAJDE

CENA  339  Kč

barbara Hannay
TOUHA PO ŠTĚSTÍ

CENA 339  Kč

Freya své sestře Pearl pomůže splnit sen a coby 
náhradní matka pro ni odnosí vytoužené dítě. 
Namísto vděku se však dočká jen nesvárů v ro-
dině a ztráty životní lásky. O několik let později 
Freya dopadne na samé dno – nemá děti, man-
žela, ani střechu nad hlavou. Nečekanou oporu 
najde v neteři Billie. Dlouho odkládané shledání 
ale oživí staré křivdy a věci naberou náhlý spád.

nora roberts
MYSLÍM NA TEBE

Thea získá vysněnou práci, díky níž se může 
přestěhovat zpátky do rodného města a být 
nablízku milované babičce. Navíc hned ved-
le bydlí kluk, do kterého byla zamilovaná už 
na škole. Jenže její myšlenky patří – a to do-
slova – vrahovi, který jí zabil rodiče. 

nora roberts
ÚKRYT

CENA 399  Kč

Caitlyn, dítě holywoodských hvězd, se stane 
obětí únosu, ale jako zázrakem se jí podaří 
uniknout. Vyděšenou a zraněnou ji objeví na 
svém ranči Dillon, který dívku opět spojí s její 
rodinou. Návrat domů ovšem pro Caitlyn zna-
mená velmi znepokojivé zjištění a  temné ná-
sledky na sebe nenechají dlouho čekat.

BELETRIE /29BELETRIE

čERVENEC

PRO

čTENÁŘKY

NORY 

ROBERTS



natalie CooPer
KŘEHKÉ STOPY LÁSKY

CENA 379  Kč

Iris žije po odchodu manžela už tři roky sama 
a její dny plynou podle přesného scénáře: práce, 
běh, spánek. Jednoho dne se v  parku seznámí 
s  Hunterem a  navzdory tomu, že Iris na něm 
rozčiluje snad úplně všechno, přeskočí mezi nimi 
jiskra. Když ho další den potká v práci coby ex-
terního konzultanta, je průšvih na spadnutí. A to 
ještě netuší, jakou roli už v jejím životě sehrál.

elizabetH Haran
SRDCE V OBLACÍCH

Austrálie, 1942: Zdravotní sestra Catherine 
se s  láskou a péčí stará v Darwinském sirot-
činci o opuštěné děti. Těší se, až válka skončí 
a bude si moci vzít svého milovaného Presto-
na, který je pilotem. Jednoho dne ale dojde 
k útoku na Darwin. Catherine je vážně zraně-
ná a Prestonovo letadlo sestřeleno. Po pilotovi 
se slehla zem. Catherine však neztrácí naději.

barbara  wooDová
PANENKY Z RÁJE

CENA 349  Kč

barbara wooDová
PLAMEN DUŠE

CENA 349  Kč

barbara  wooDová
POD AFRICKÝM SLUNCEM

CENA 389  Kč

barbara wooDová
DOKONALÁ HARMONIE

CENA 329  Kč

elizabetH Haran
OHEň V SRDCI

CENA 349   Kč

elizabetH Haran
ODVÁŽNÁ ŽENA

CENA 369  Kč

elizabetH Haran 
VOLÁNÍ SRDCE

CENA 399   Kč

elizabetH Haran 
NAVŽDY SPOLU

CENA 329   Kč

BELETRIE30/

KVĚTEN



mary beesley
KŘIŽOVATKA LÁSKY

CENA 349  Kč

Čtyřicetiletá vdova Claire dostane nabídku, aby 
se stala chůvou malého Tommyho, a  její život 
najednou nabírá nový rozměr. Zamilují se do ní 
dva muži – Tommyho otec, bohatý padesátník, 
a Tommyho třicetiletý nevlastní bratr. Claire si 
s  bývalým manželem alkoholikem prošla pek-
lem, a  proto už nevěří v  lásku. Ta ale číhá za 
rohem, Claire jenom neví, za kterým...

lauren K. mCKellar 
MÁMY V AKCI

V  malém australském městečku Hickory 
Creek se skupina čerstvých matek schází 
v komunitním centru, kde nachází podporu, 
přátelství a  sílu v nelehkých chvílích. Když 
budově hrozí uzavření, podnikavá Rhea na-
vrhne neobvyklý způsob, jak situaci zachrá-
nit – nafotit kalendář aktů. Odvážný boj za 
chátrající budovu spustí kolotoč událostí, 
které zamávají i s jejich vlastními životy.

lilian Kaliner 
OSUDY FARMY SILVERWOOD – BOUŘLIVÁ SRDCE

CENA 349  Kč

Poté, co přišel o  práci i  všechny úspory, se 
Ethan vrací domů na farmu Silverwood. Rád by 
začal nový život a stal se opět součástí tvrdého 
života rodiny Benettových. V dusné atmosféře 
nevraživosti otce a bratrů pro něj jediný světlý 
bod představuje krásná Liz. Jenže zrovna po ní 
by neměl toužit, Liz je totiž vdovou po jeho ze-
snulém bratrovi...

suzie tullett
LÁSKA V BĚHU

CENA 289  Kč

Dora HelDt
TŘI ŽENY U JEZERA

CENA 319  Kč

CatHerine ryan HyDe 
ZATOULANÉ ŠTĚSTÍ

CENA 329  Kč

olivia miles 
SESTERSKÉ POUTO

CENA 369  Kč

Hallie si bere svou první lásku a na svatbu 
přijíždějí i její starší sestry, s nimiž nemá 
nejlepší vztahy. Claire, rozvodová práv-
nička, už dávno nevěří na šťastné konce 
a  Amy má stále zlomené srdce a  děsí se 
setkání s bývalým přítelem. Dokáže osla-
va lásky sestry opět spojit, nebo se osudy 
všech tří rozdělí navždy?

Clare marCHant
TAJEMSTVÍ PANSTVÍ 

SAFFRON HALL
CENA 349   Kč

BELETRIE /31BELETRIE

BŘEZEN

SRPEN



anGeliKa sCHwarzHuber
HLAVNĚ ZACHOVAT CHLADNOU HLAVU

CENA 369  Kč

Rozvedená, téměř padesátiletá Anna zažívá 
horké chvilky nejen kvůli nadcházejícímu pře-
chodu, ale i  kvůli panovačné matce a dvěma 
dcerám. Jedna je uprostřed svatebních příprav, 
druhá stresuje z maturity. A když se Anna setká 
s dávnou láskou a kamarádky ji navíc přemlu-
ví, ať si vyrazí na schůzku s mladším mužem, 
život najednou nabírá závratné obrátky.

Dee maCDonalD
MANŽELKA NA ÚTĚKU

CENA 349  Kč

lioba albus
NA STÁRNUTÍ NEMÁM čAS

CENA  329  Kč

HannaH lynn
SLADKÉ VYHLÍDKY

CENA 329  Kč

HannaH lynn
CUKRÁRNA SLADKÝ ŽIVOT

CENA 349  Kč

marie aDams
DŮM NOVÉHO ŽIVOTA

CENA  369  Kč

marie aDams
DŮM NOVÉHO ŽIVOTA – 

NEčEKANÁ NADĚJE
CENA  369  Kč

marie laval
BEZPEčNÝ PŘÍSTAV

CENA  369  Kč

marie laval
TAJEMSTVÍ SÍDLA 
BELLEFONTAINE

CENA  329  Kč

HannaH lynn 
SLADKÉ ZMATKY

Holly na svou rodinu nedá dopustit, vždy jí byla 
oporou. Když se ale rozhodne podat pomocnou 
ruku svému otci a zaměstná ho ve své cukrárně, 
nadšení z ní opadne stejně rychle jako horká ma-
lina z kopečku zmrzliny. Ani v Benově rodině, do 
níž se snaží začlenit, neprobíhá vše úplně hladce 
a Holly přemýšlí, zda všechny komplikace ustojí 
se sladkým úsměvem na rtech...

BELETRIE32/

čERVENsérie ,cukrárna sladký život‘



K. A. TucKer
SVÁDĚJ MĚ

Abbi podvedl snoubenec, ovšem katolická komunita rodného měs-
ta očekává, že mu odpustí a provdá se za něj. Abbi si ale potřebu-
je utřídit myšlenky, a proto si přes léto najde brigádu v luxusním 
resortu na Aljašce. Dívčina nevinnost brzy zláká charismatického 
Henryho Wolfa, majitele celého komplexu, a Abbi propadne vášni-
vému milování. Jenže tahle žhavá pohádka nemůže mít dlouhého 
trvání. Nebo ano?

BELETRIE /33BELETRIE

POŘÁDNĚ 

ŽHAVÉ  

čTENÍ

VYCHÁZÍ  

V čERVNU



Clare Pooley
POPRASK V KLUBU SENIORŮ 

Daphne ví, že věk je jenom číslo, a docela jí vyhovuje, že ji společnost přehlíží. Když 
ji ale přestane bavit povídat si jen s květinami a šmírovat sousedy on-line, rozhodne 
se navštívit klub seniorů v místním komunitním centru. Pestrá směsice zdejších členů 
rozhodně neslibuje nudu. A když chce město zchátralou budovu prodat, začnou se 
teprve dít věci, jak se všichni vrhnou do boje za její záchranu.

Zábava nekončí ani v 70!
BELETRIE34/

VYCHÁZÍ  

V KVĚTNU



rebeCCa miCHéle 
TAJEMSTVÍ LADY ANTONIE

CENA 399   Kč

Když se vznětlivému šlechtici narodí místo syna 
dcera, je jeho choť nucena vydávat holčičku za 
chlapce, aby ji i s dítětem nezapudil. Poté, co Anto-
nia dospěje, její pravá identita vyjde najevo. Najde 
útočiště na královském dvoře a  stane se důvěrnicí 
Jany Greyové, budoucí královny. Spolu s ní se An-
tonia ocitne ve víru politických intrik a  spiknutí, 
jednu věc si však vzít nenechá – právo na lásku.

lynsay sanDs 
NÁRUč PLNÁ VÁŠNĚ

Aby si lady Murine zachovala svobodu, musí uniknout 
ze spárů nevlastního bratra, který ji chce vyměnit za 
několik koní. Sama se proto vydává na nebezpečnou 
cestu krajinou drsné Skotské vysočiny. Brzy narazí 
na nečekaný doprovod, na muže, který právě odmítl 
koupit si její nevinnost. Urostlý Highlander Dougall 
je odhodlán bránit ji před pronásledovateli svým tělem 
i srdcem, pokud mu to svůdná lady dovolí.

lynsay sanDs
NEVĚSTA LORDA MACKAYE 

CENA 279   Kč

alexa aston
JAK ODRADIT VÉVODU

CENA 319   Kč

betHany bennett
LORD SE ŠPATNOU POVĚSTÍ

CENA 299   Kč

lynsay sanDs
PROZRAZENÍ LADY JOAN

CENA 319   Kč

PHiliPPa GreGory
POSLEDNÍ Z TUDOROVCŮ

CENA 369   Kč

manuela sCHörGHofer 
NEVĚSTA Z KLÁŠTERA

CENA 349   Kč

manuela sCHörGHofer
NEVĚSTA HŘÍCHŮ

CENA 349   Kč

rebeCCa miCHéle
TAJEMSTVÍ MODRÉHO SKARABEA

CENA 389   Kč

BELETRIE /35BELETRIE

čERVENEC



feliCity yorK 
SKANDÁL V SHRIGLEY HALL

CENA 369   Kč

Příběh podle skutečné události o mladé bohaté dědičce. Ang-
lie, 1826: Ellen Turnerová je z internátní školy unesena niče-
mou Edwardem Wakefieldem, který ji pokoutným způsobem 
přiměje k sňatku. S tím se ale nesmíří její rodina a případ se 
dostane až k soudu. Edward tvrdí, že se brali dobrovolně, El-
len se brání, že byla ke sňatku donucena. Společenský skandál 
ale zdaleka není to jediné, s čím se musí Ellen vypořádat.

viCtoria Cornwall
PRO čEST A LÁSKU

CENA 329  Kč

viCtoria Cornwall
POUTA OSUDU

CENA 349  Kč

GeorGie  blaloCK 
VZPURNÁ PRINCEZNA

CENA 369   Kč

Denny s. bryCe
SCHOVANKA KRÁLOVNY 

VIKTORIE
CENA 399  Kč

Glennis virGo 
HEDVÁBNÉ NITKY OSUDU

Bologna, 16. století: Elena získá práci 
v krejčovské dílně, což je povolání ženám 
zapovězené. Brzy jí zkříží cestu Antonio 
della Fontana, mocný muž, jehož hrůzné 
činy, které páchá v sirotčinci, kde Elena 
vyrůstala, všichni přehlížejí. Elena touží 
po spravedlnosti, sama však proti vlivnému 
šlechtici nemá šanci. Kde může holka ze si-
rotčince najít spojence?

i CHuDá DívKa 
může mít velKý sen

„Kniha měsíce“ 
časopisu times

BELETRIE36/

DUBEN



Ginny Kubitz moyer
ZAHRADA PROBUZENÍ

CENA 389   Kč

Když je Catherine poprvé uvedena do spo-
lečnosti, hned se o  ni začne ucházet želez-
niční magnát William Brandt. Rodině se 
bohatý nápadník zamlouvá, proto Catherine 
se sňatkem váhavě souhlasí a snaží sama sebe 
přesvědčit, že si manžela časem zamiluje. 
Osud však zamíchá kartami jinak.

Penny Haw
PRVNÍ ŽENA ZA VOLANTEM

CENA 399   Kč

Když se Bertha Ringerová setkává s  konstruktérem 
Karlem Benzem, zamiluje se do něj i do jeho odhod-
lání postavit kočár bez koní. Dokonce do jeho snu in-
vestuje své věno. Vzhledem k tomu, že se tento krok 
setká s pochybnostmi rodiny a jejich společná práce je 
terčem posměchu, bude muset Bertha vymyslet plán, 
který by genialitu Karlova nápadu naplno ukázal.

olivia Horrox
BLÁHOVÍ SNÍLCI

CENA 399 Kč

rené anour 
VÍDEňSKÁ KREV

CENA 329   Kč

HannaH ConraD
LILIOVÝ PALÁC – HŘÍŠNÉ PŘÁNÍ

CENA 329   Kč

rené anour
ZLATÁ POMSTA

CENA 349   Kč

barbara taylor braDforD
OSUDOVÝ MUŽ

CENA 389   Kč

HannaH ConraD
LILIOVÝ PALÁC  –  BEZBRANNÁ VÁŠEň

CENA 369   Kč

Mladý doktor hrabě Maximilian se po ukon-
čení studií vrací domů. Když ho rodina za-
čne tlačit do sňatku s dívkou z bohaté rodi-
ny, zarazí tím dýku do srdce jejich služebné 
Louise, která hraběte tajně miluje. Maximi-
lian má vlastní představu o životě a rozhodně 
si ji nechce nechat svou rodinou za žádnou 
cenu vzít.

roxane DHanD 
VSTŘÍC DOBRÉ NADĚJI

CENA 369   Kč

BELETRIE /37BELETRIE



melita DenKová 
PRVNÍ LÁSKA ELIŠKY 

PŘEMYSLOVNY
CENA 299   Kč

melita DenKová
POSLEDNÍ PŘEMYSLOVNA

CENA 319   Kč

martina novotná
TAJEMSTVÍ HRADU KLAMORNÁ

CENA 339   Kč

Vojslav z Újezdu požádá ujkovického pána Víc-
ka o pomoc v případě vraždy svého bratra, ale 
netuší, jak těžké bude dobrat se pravdy. Vyšet-
řováním je pověřen Martin, jenž má na staros-
ti bezpečnost, a  jeho panoš Bohdan. Hlavními 
podezřelými jsou sice místní lapkové, ale stopy 
záhy vedou na daleké panství plné podivných 
tajemství, která případ velice zkomplikují.

melita DenKová 
RYTÍŘ S VLčÍM SRDCEM

Panství Hynka ze Zádubí stíhá řada nehod na-
tolik záhadných, až se zdá, že jde o dílo nad-
přirozených sil. Hynek však tuší, že v tom má 
prsty soused rytíř Jiřík, dobrodruh s pověstí lap-
ky, který se po letech vrátil domů na zpustlou 
tvrz. Hynkův syn Kryštof se zamiluje do Jiříko-
vy dcery, ale budoucí tchán mu nahání strach. 
Když navíc Jiřík náhle zmizí, je třeba, aby po-
divné události přijel někdo vyšetřit.

melita DenKová
KRÁLOVNA VIOLA 

CENA 299   Kč

melita DenKová
TAJNÝ DENÍK  

BLANKY Z VALOIS
CENA 169   Kč

valery esPerian 
ACHNATON 
CENA 349  Kč

CHristian JaCq
RAMSES –   

SYN SVĚTLA
CENA 319  Kč

CHristian JaCq
RAMSES –  

PANÍ Z ABÚ SIMBELU 
CENA 319  Kč

valery esPerian
NESMRTELNÝ CHEOPS

CENA 369  Kč

valery esPerian
TUTANCHAMON

CENA 369  Kč

Tutanchamona již od prvního nádechu obklo-
povala aura zlověstné předtuchy. Přesto za svůj 
velmi krátký život dosáhl vysokých cílů. Aby 
ho kněží přijali, přesunul hlavní město zpět do 
Théb, zavrhl kacířství a obnovil Amonův kult, 
čímž započal éru slavného Egypta. Jeho posed-
lost po odpuštění, které hledal u bohů, ho ale 
zavedla na cestu plnou nebezpečí a zrady.

BELETRIE38/

SRPEN

INTRIKY

LSTIVÉHO

RYTÍŘE



Jaroslava Černá
DVĚ MARKÉTY

CENA 279   Kč

Jaroslava Černá
PANÍ NA SVOJANOVĚ

CENA 279   Kč

Jaroslava Černá
KAT MYDLÁŘ 
CENA 289   Kč

Jaroslava Černá
KRÁLOVNA ŽOFIE A VÁCLAV IV.

CENA 269   Kč

veroniKa moreira
HRABĚNKA A CÍSAŘ

CENA 279   Kč

V době, kdy hraběnka Kateřina Stradová porodí 
císaři Rudolfu II. prvorozeného syna, přichází na 
dvůr výstřední  alchymista Edward Kelley, jehož 
setkání s krásnou a inteligentní Kateřinou nene-
chá chladným. Brzy se ale komnatami začne šířit 
podezření o tajemném spiknutí. Dokáže Kateřina 
spiklence odhalit a navždy získat císařovo srdce?

Jaroslava Černá
POLYXENA Z LOBKOVIC

CENA 289  Kč

Provdat se za stárnoucího Viléma z Rožmberka se mla-
dé a krásné Polyxeně neuvěřitelně příčí, ale kvůli za-
dlužené rodině se nakonec sňatku podvolí. Vilém záhy 
po svatbě umírá, aniž by zanechal dědice. Smířená 
s údělem vdovy se Polyxena upíná k Bohu, pak ale po-
znává Zdeňka Popela z Lobkovic a osudné setkání jí do 
života vnese nejeden zázrak, po kterém tolik toužila.

Jaroslava Černá
PERCHTA Z ROŽMBERKA

CENA 269   Kč

Jaroslava Černá
SOUDCE čARODĚJNIC

CENA 289  Kč

Jaroslava Černá
ANEŽKA A KRÁL

CENA 299   Kč

Jaroslava Černá
VALDŠTEJN
CENA 289   Kč

BELETRIE /39BELETRIE



Hana wHitton
ANNA čESKÁ
CENA  289   Kč

Císař Karel IV. získal pro svou dceru Annu vý-
hodnou partii – anglického krále! Česká princez-
na se provdá za Richarda II. a přicestuje do svého 
nového domova. Královský dvůr cizinku přijme 
zprvu chladně, ale mírná a laskavá Anna Česká 
prokáže, že je dcerou mistra diplomacie. Obrat-
ným jednáním si získá anglickou šlechtu. Doká-
že získat i lásku temperamentního Richarda?

Hana wHitton
ELIŠKA PŘEMYSLOVNA

CENA 289   Kč

Hana wHitton
ANEŽKA čESKÁ

CENA 299   Kč

olDřišKa CiPrová
ALŽBĚTA UHERSKÁ

CENA  279   Kč

Dcera uherského krále Alžběta se provdá za 
Bedřicha, budoucího českého knížete. Manžel-
ství je pro ni zklamáním a po prohrané bitvě 
o český trůn je navíc odsouzena k vyhnanství. 
Za čas se sice na trůn vrací, znovu ale musí 
čelit mocichtivému Soběslavovi. V  sázce však 
není jenom knížecí stolec, ale také něco, o čem 
pochybovala, že vůbec existuje – láska.

Hana wHitton
KNĚŽNA MARIE čESKÁ

CENA  289   Kč

Srdce Marie České, dcery knížete Soběslava I.,  
patří markraběti Heřmanovi, je  však  nu-
cena  provdat  se za o  dost staršího Leopolda 
Babenberského. Marie netuší, že se Heřman 
kvůli ní chystá požádat o rozluku svého man-
želství. Zdrcený zprávou o Mariině sňatku se 
rozhodl připojit ke křížové výpravě. Brzy však 
oba zjistí, že cesty osudu jsou nevyzpytatelné...

olDřišKa CiPrová
ADLÉTA ARPÁDOVNA

CENA 269   Kč

Hana wHitton 
ZDISLAVA Z LEMBERKA

CENA 289   Kč

Hana wHitton
KAREL IV.

CENA 289   Kč

olDřišKa CiPrová
KATEŘINA Z PODĚBRAD

CENA 289   Kč

olDřišKa CiPrová
S CEJCHEM ĎÁBLA

CENA 239   Kč

Hana wHitton
LUDMILA Z PODĚBRAD

CENA 289   Kč

BELETRIE40/



šárKa HieKová
JAK CHUTNÁ NADĚJE

CENA 289  Kč

šárKa HieKová 
JAHODOVÉ LÉTO

Klára končí prvák na škole, kde se učí na 
kuchařku. Rodiče už si představují, jak bude 
sbírat michelinské hvězdy, zatím ji přes léto 
čeká jen trapná brigáda ve stánku se zmrzli-
nou. Více než práce ji zajímají kluci, zvlášť Pa-
vel. Možná ale, že její vysněný kluk nemá tak 
atraktivní povahu jako vzhled. A možná Klára 
přehlíží někoho, kdo opravdu stojí za to.

Jen Calonita
LÉTO, JAK MÁ BÝT

CENA 249  Kč

Jen Calonita
NEJLEPŠÍ PRÁZDNINY NA SVĚTĚ

CENA 229  Kč

Jen Calonita
LÉTO NA TÁBOŘE

CENA 249  Kč

šárKa HieKová
POD LETNÍ OBLOHOU

CENA 289   Kč

bärbel KörzDörfer 
HOLKY NA WHATSAPPU – 

STÁLE ONLINE
CENA 289  Kč

bärbel KörzDörfer 
HOLKY NA WHATSAPPU

CENA 269  Kč

Marie-Lin a Manou jsou nerozlučná dvojice ká-
mošek, které si prostě sedly jako vanilková zmrzli-
na s horkými malinami. Ještě že je tady WhatsApp, 
díky kterému mohou být ve spojení kdykoliv. Však 
toho také neváhají využít. Jednoho dne se ale Ma-
rie-Lin zamiluje do kluka, který je tak trochu ne-
dostupný. Má o tom Manou říct? Jen kdyby láska 
a všechno to kolem nebylo tak složité.

ConCHita maDueño 
NA CO SE STYDÍM ZEPTAT

CENA 299  Kč

Tohle je kniha přesně pro tebe! Dozvíš se vše 
o opačném pohlaví i o  fungování vlastního 
těla a naučíš se o něj správně pečovat. Zjis-
tíš, jak zacházet s pocity první zamilovanosti 
a  jak si najít a  udržet kamarády. Průvodce 
plný odpovědí na palčivé otázky, které si kla-
de snad každý kluk i holka.

BELETRIE /41PRO DĚTI A MLÁDEŽ

DUBEN



42/ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

lenKa CvinGráfová
HVĚZDY NAD NÁMI

CENA 269  Kč

Sedmnáctiletá Maty miluje sýčky a čeká na pravou 
lásku. Má v plánu se zúčastnit kroužkování sýčků 
s kamarády sokolníky, jenže rodiče ji pustí jen pod 
podmínkou, že zvládne brigádu v kuchyni rekre-
ačního střediska. Co začíná jako nudná povinnost, 
se brzy promění v  nečekané dobrodružství plné 
nezapomenutelných zážitků i romantiky.

Petra martišKová
NEčEKANÝ POLIBEK

CENA 319   Kč

Osmnáctiletou Alex čeká stěhování z  Prahy na 
vesnici. Nová škola, noví spolužáci, a pokud bude 
chtít dál hrát hokej, pak i  přestup do nového 
týmu, který je navíc plný kluků. Nestačí, že má 
srdce rozbité na tisíc kousků, ještě se na ni i tátu 
vykašlala mamka. Že by někdy znovu uvěřila 
v lásku? Tak to rozhodně nemá v plánu. Jenže to 
by jí do života nesměl nečekaně vpadnout Max…

Petra martišKová
LÉTO NA MAXIMUM

CENA 249  Kč

Petra martišKová 
LÉTO NA VODĚ

CENA 279  Kč

Petra martišKová
ÚTĚK ZA LÁSKOU

CENA 249  Kč

Petra martišKová 
VŮNĚ LÉTA

CENA 299  Kč

Petra  martišKová
LETNÍ VZPLANUTÍ

CENA 299  Kč

Petra martišKová
LÉTO S FRAJEREM

CENA 279  Kč

Petra martišKová 
TANEC V SRDCI

CENA 289   Kč

Petra martišKová 
LÉTO V SÍTI 

CENA 259   Kč

Petra lanGová 
PRÁZDNINY ZA TREST

CENA 229  Kč

Petra lanGová
PÍSNIčKA PRO KLAUDII

CENA 269  Kč



/43PRO DĚTI A MLÁDEŽ

Petra martišKová 
SRDCE PLNÉ HVĚZD

Sedmnáctiletá Vanessa si už tak nějak zvykla, že má rozvedené rodiče. Toleruje 
i mamčina nového přítele. Jediné, co ji žere, je jeden děsně pohledný pitomec 
z vedlejší třídy, který jí dělá ze života peklo. Když se dozví, že ten frajírek je 
synovcem mamčiny nové známosti a hrozí, že budou všichni spolu trávit léto, je 
na katastrofu zaděláno... nebo ne?

N OvÁ  L E T N í 

LOv EsTO Ry

VYCHÁZÍ  

V KVĚTNU



44/ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

Helen martins 
DIVOCÍ KONĚ – ZÁCHRANA STÁDA

Závodní koně Alba a Noční vítr putují se stádem divokých 
koní. Když se je honáci za pomoci vrtulníků snaží zavřít 
do ohrady, Albě i  Nočnímu větru se na poslední chvíli 
podaří uniknout. Chtějí pomoci zajatým kamarádům, ale 
musí být opatrní. Alba totiž čeká hříbě a záleží jí na tom, 
aby se narodilo na svobodě. Jenže honáci nejsou jediní, 
kdo nenarozené hříbě ohrožují.

Julie walD
TAJEMSTVÍ STŘÍBRNÉ KLISNY

CENA 249  Kč

Julie walD
TAJEMSTVÍ STŘÍBRNÉ KLISNY

S VĚTREM O ZÁVOD
CENA 269  Kč

antJe szillat
KAMARÁDKY OD KONÍ – 
NOVÁ HVĚZDA V SEDLE

CENA 229  Kč

Helen martins
DIVOCÍ KONĚ –

ALBA CHCE BÝT VOLNÁ
CENA 289  Kč

antJe szillat
KAMARÁDKY OD KONÍ 

CENA 199 Kč

antJe szillat 
KAMARÁDKY OD KONÍ – 

CHYŤTE ZLODĚJE
CENA 199  Kč

Jana HoCH
KRÁLOVSKÁ NOC

CENA 329  Kč

Jana HoCH 
KRÁLOVSKÝ SEN

CENA 299  Kč

Jana HoCH
KRÁLOVSKÉ SRDCE

CENA 279  Kč

Gina mayer
ZAŘÍKÁVAčKA KONÍ  –

VELKÝ SEN
CENA 229  Kč

Gina mayer
ZAŘÍKÁVAčKA KONÍ – 

ZAKÁZANÝ TURNAJ
CENA 229  Kč

Gina mayer
ZAŘÍKÁVAčKA KONÍ 

CENA 199  Kč

čERVEN
ALBA  

MUSÍ  BÝT 

STATEčNÁ



/45PRO DĚTI A MLÁDEŽ

eDita PliCKová
ŠKOLA KRESLENÍ

CENA 169 Kč

Každé dítě rádo kreslí, jenže někdy neví, jak 
na to. A přitom stačí tak málo! Známá čes-
ká ilustrátorka ukáže dětem, jak jednoduše 
nakreslit krásné panáčky, zvířátka, květiny, 
domečky i  autíčka. Postup je rozpracován 
krok za krokem, vychází ze základních tvarů 
a výsledkem snažení budou zdařilé obrázky, 
které potěší děti i rodiče.

otilie K. Grezlová
NATÁLKA A KNOFLÍčEK

CENA 149   Kč

otilie K. Grezlová
HLEDÁ SE FLÍčEK 

CENA 149   Kč

otilie K. Grezlová 
KÁŤA A BENÍK  

MUSÍ DO PSÍ ŠKOLY
CENA 149   Kč

otilie K. Grezlová
ŠTĚňÁTKO A TEREZKA

CENA 149  Kč

Petra vernerová
ZACHRAňTE  

KOCOURKA MÍŠU 
CENA 169  Kč

Jiří svoboDa
NEJKRÁSNĚJŠÍ POVĚSTI

Z MORAVSKÉHO KRASU A OKOLÍ
CENA 289  Kč

HyneK KlimeK
NEJKRÁSNĚJŠÍ POVĚSTI –  
VLÁDCOVÉ NAŠICH HOR 

CENA 289  Kč

taťána PolášKová, naDěžDa lázniČKová 
NEJKRÁSNĚJŠÍ POVĚSTI –  

PŘÍBĚHY Z BESKYD A VALAŠSKA
CENA 289  Kč

Začarovaná místa, tajemné postavy a tajemná kouz-
la nás přitahují již po mnoho generací. Koho by 
nezajímal osud bájného rytíře Ondřeje, zazděného 
preclíkáře či pána Lysé hory zbojníka Ondráše? 
Vydáme se i  za Radegastem na Radhošť, do nitra 
Čantoryje za spícím vojskem a  své tajemství nám 
poodhalí Pulčínské skály či místecký vrch Štandl.

otilie K. Grezlová
LUMPÍK ZACHRAňUJE

CENA 169  Kč

otilie K. Grezlová 
ŠTĚňÁTKO čIKO HLEDÁ DOMOV

CENA 189  Kč

Čika, pejska z útulku, si konečně vybere vy-
sněná rodina s  malou Simonkou.  Dívenka 
však pejskovi nedokáže projevit lásku. A Čiko 
by si s ní chtěl tolik hrát! Vydá se proto na 
dobrodružnou výpravu zpět do útulku. Když 
je nalezen a vrácen majitelům, ani tehdy není 
Simonka nadšená. Co se ještě musí stát, aby 
si Čiko získal její náklonnost?



46/ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

DelilaH Dawson
MINECRAFT – KOMANDO

CENA 349  Kč

matt forbeCK 
MINECRAFT – NOVÁ LEGENDA

Piglin Kritten dostane od nelítostného vůdce 
klanu na výběr – buď najde pro klan nová úze-
mí, která by mohl zabrat, nebo přijde o život. 
Naštěstí Kritten objeví legendu, jež by mohla 
nabízet řešení. Tři bájné hordy piglinů kdysi 
začaly dobývat prostor Overworldu. Proč to 
nezkusit i nyní? Jen bude potřeba využít pomoc 
nějakého hlupáka, který by piglinům uvěřil...

C. b. lee
MINECRAFT – 

ZAPOMENUTÝ SVĚT
CENA 349  Kč

Jason fry
MINECRAFT –  VÝPRAVA

CENA 329  Kč

matt forbeCK
MINECRAFT – VÁLEčNÍCI

CENA 319  Kč

niCKy DrayDen
MINECRAFT – ZROZENÍ DRAKA

CENA 319 Kč

Jediná Zetta dokáže ve vesnici ohrožované hor-
dou loupeživých illagerů vyrábět magické lek-
tvary, ale ani její vědomosti nestačí. Vypraví se 
proto do tetiny alchymistické dílny, kde spatří, 
jak se z podivného vejce vylíhne šupinatý tvor 
s křídly. Může to být mládě mytického draka 
z Endu? Snad by ho Zetta mohla vycvičit, aby 
se stal ochráncem, jakého vesnice potřebuje.

CatHerynne m. valente 
MINECRAFT – VETŘELCI

CENA 299   Kč

Osiřelá dvojčata Fin a Mo bydlí od naroze-
ní v  záhadné krajině End. Když portálem 
z  Overworldu proniknou do Endu vetřel-
ci, Mo s Finem nedokážou sami vzdorovat 
smrtícímu nebezpečí. Moc je v rukou jádro-
ploditele Kraje a do boje se vrhá i samotný 
drak Endu.

KVĚTEN



mur lafferty
MINECRAFT –  

ZTRACENÝ DENÍK
CENA 329   Kč

max brooKs
MINECRAFT – HORA

CENA 329  Kč

traCey baPtiste 
MINECRAFT – BRÁNA

CENA 299   Kč

max brooKs
MINECRAFT – OSTROV

CENA 319  Kč

Kdo jsem? A proč je všechno z kostek? Vyplavený 
na pusté pláži, nemám moc času – začíná se stmívat. 
Se západem slunce se vynoří svět umrlců, kostlivců 
a proudu žhavé lávy. Musím si obstarat něco k jídlu, 
ale sám se nechci stát kořistí... Zdejší řád a pravidla 
nedávají vždy smysl, jedině odvaha a nápady mi po-
můžou odhalit tajemství ostrova a přežít.

suyi Davies
MINECRAFT – ZKOUŠKA OHNĚM

CENA 319 Kč

Aby se Cece znovu setkala se svými kama-
rády, musí vstoupit do minecraftovského 
světa Haven. Tam se dostane, jedině když 
projde třemi obtížnými zkouškami. Na je-
jich splnění má Cece jen pět životů a proti 
ní stojí zástupy nebezpečných mobů a ne-
přátelských hráčů.

taran matHaru
UčEDNÍK A PYRAMIDA ORKŮ

CENA 289   Kč

taran matHaru
UčEDNÍK

CENA 289 Kč

taran matHaru
UčEDNÍK A VÁLEčNÝ MÁG

CENA 289   Kč

niCole Conway 
LETOPISY DRAčÍCH 

JEZDCŮ 
CENA 269  Kč

TArAn MAThAru
Učedník –  Zjevení démona

Cena 289   kč

/47PRO DĚTI A MLÁDEŽ



www.alpress.cz
ALPRESS, s. r. o.
Na Příkopě 3243
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: + 420 731 505 820
alpress@alpress.cz

  OBJEDNÁVKY
e-mail: shop@alpress.cz

BLOG ALPRESSU
www.blog-alpress.cz

ALPRESS – knižní distribuce, s. r. o.
Na Příkopě 1223 
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: + 420 603 454 210
www.alpress.cz

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!

QR KÓD




